

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมขยายผิวจราจรซอยร้านลาบไก่ หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๓,๗๐๐-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมขยายผิวจราจรซอยร้านลาบไก่ หมู่ที่ ๔

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๘๓,๔๕๗.๕๖บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒.กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปิติภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายเดชา ธรรมศิริ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายวุฒิชัย ชัยมูลมั่ง	ตำแหน่ง ผู้ช่วยสถาปนิก	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมขยายผิวจราจร ซอยร้านลาบโก หมู่ที่ 4
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 ส.ค. 64 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	หมวดงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม							
	1.งานรื้อถอน	งาน	1.00	10,225.00	10,225.00	1.2799	13,086.98	13,086.98
	2.งานชั้นพื้นทาง	งาน	1.00	100,728.10	100,728.10	1.2799	128,921.89	128,921.89
	3.งานคอนกรีตทับหลัง	งาน	1.00	30,040.70	30,040.70	1.2799	38,449.09	38,449.09
							-	-
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
							-	-
							-	-
							-	-
							-	-
TOTAL								183,457.96
ราคาประมาณการ								
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	
=	140,993.80
=	
=	
=	1.2799

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
 (นายเดชา ธรรมศิริ)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)  ผาน

(นางสาวบุญญาพร นาคนิล)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

 (ลงชื่อ)อนุมิต
 (นายพัฒน์พงษ์โพธิ์เกตุ)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)  ตรวจ
 (นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างรักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมขยายผิวจราจร ซอยร้านลาบไก่ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

1๓ ส.ค. ๖๗

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	หมวดงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม							
	1.งานรื้อถอน	งาน	1.00	10,225.00	10,225.00	1.2799	13,086.98	13,086.98
	2.งานชั้นพื้นทาง	งาน	1.00	100,728.10	100,728.10	1.2799	128,921.89	128,921.89
	3.งานคอนกรีตทับหลัง	งาน	1.00	30,040.70	30,040.70	1.2799	38,449.09	38,449.09
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00

TOTAL		183,457.96
ราคาประมาณการ		183,457.96
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบกสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

140,993.80

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

1.2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ